
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ′Я

           Н А К А З

м. Львів

Про затвердження рішення
акредитаційної комісії при МОЗ України

Відповідно до Порядку акредитації закладів охорони здоров'я, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 липня 1997 року № 765, листа МОЗ 
України № 17.1-13/15536/2-25 від 13.05.2025), п. 2 наказу МОЗ України від 
09.05.2025 № 792 «Про акредитацію закладів охорони здоров’я», яким погоджено 
рішення акредитаційної комісії департаменту охорони здоров’я Львівської обласної 
державної адміністрації (протокол № 2 від 25.03.2025 та протокол № 3 від 
16.04.2025), -  

Н А К А З У Ю:
1. Акредитувати терміном на три роки і віднести до відповідної категорії 

заклад охорони здоров'я:

№ 
п/
п

Назва закладу охорони 
здоров’я Адреса закладу

Заклад 
внесений 

до 
категорії

1. Комунальне 
некомерційне 
підприємство «Львівське 
територіальне медичне 
об’єднання «Клінічна 
лікарня планового 
лікування, реабілітації та 
паліативної допомоги»

79019, м. Львів, вул. Ужгородська, 
буд. 1;
79019, м. Львів, вул. Лемківська, 
буд. 28;
79019, м. Львів, вул. Хімічна, буд., 
7А;
79024, м. Львів, вул. Б. 
Хмельницького, буд. 195; 
79020, м. Львів, вул. Варшавська, 
буд. 56;
79020, м. Львів, пр-т Чорновола, буд. 
99;
79059, м. Львів, вул.  Лінкольна, буд. 

Вища

«14» травня 2025 року                                                                                                 №____________      



53;
79037, м. Львів, вул. Грінченка, буд. 
6; 
79491, Львівська обл., смт. 
Брюховичі, вул. Ягідна, буд. 8;
79491, Львівська обл., смт. 
Брюховичі, вул. Івасюка, буд. 40;
80383, Львівська обл., с. Малехів, 
вул. Івасюка, буд. 8;
80377, Львівська обл., с. Гряда, вул. 
Горішня, буд. 48;
80381, м. Дубляни, вул. Студентська, 
буд. 7;
79061, м. Львів, вул. Під Голоском, 
буд. 24;
79005, м. Львів, вул. Я. Стецька, буд. 
3;
79005, м. Львів, вул. О. Фредра, буд. 
2;
79005, м. Львів, вул. Тернопільська, 
буд. 9;
79011, м. Львів, вул. Свєнціцького, 
буд. 3;
79011, м. Львів, вул. Снопківська, 
буд. 22;
79011, м. Львів, вул. Снопківська, 
буд. 24;
79018, м. Львів, вул. Олени 
Степанівни, буд. 35А;
79002, м. Львів, вул. Івана 
Величковського, буд. 30А;
79013, м. Львів, вул. Є. Коновальця, 
буд. 26;
79013, м. Львів, вул. Є. Коновальця, 
буд. 26А;
79007, м. Львів, вул. Раппапорта, 
буд.8;
79007, м. Львів, вул. Раппапорта, 
буд. 6;
79013, м. Львів, вул. Русових, буд. 4;
79013, м. Львів, вул. Є. Коновальця, 
буд. 20;
79013, м. Львів, вул. Є. Коновальця, 
буд. 22;
79013, м. Львів, вул. Є. Коновальця, 



буд. 24;
79044, м. Львів, вул. Генерала 
Чупринки, буд. 43;
79044, м. Львів, вул. Генерала 
Чупринки, буд. 45;
79044, м. Львів, вул. Генерала 
Чупринки, буд. 48;
79044, м. Львів, вул. Генерала 
Чупринки, буд. 61;
79018, м. Львів, вул. Героїв УПА, 
буд. 35;
79057, м. Львів, вул. І. 
Котляревського, буд. 53

Ідентифікаційний код: 44625774

2. Комунальне 
некомерційне 
підприємство «4-а міська 
поліклініка 
м. Львова»

Львівська область, м. Львів, пр. 
Червоної Калини, 68; пр. Червоної 
Калини, 57; вул. Дністерська, 16

Ідентифікаційний код: 23970286

Перша

3. Комунальне 
некомерційне 
підприємство «5-та 
міська клінічна 
поліклініка м. Львова» 

79022, м. Львів, вул. Виговського, 
32;
79054, м. Львів, вул. Виговського, 
41; 
79054, м. Львів, вул. Любінська, 94;
79493, Львівський р-н., селище 
Рудне, вул. Шевченка,  64 

Ідентифікаційний код: 23957835

Перша

2. Дата наказу визначає початок дії акредитаційного сертифікату.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                                           Наталія ЛІТВІНСЬКА

Марія Верес 276 45 85


